**ordinationi 54 ]** ornationi 79, ordinatione AMst<sup>AW</sup> RUF<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup>; + eius  
 89<sup>C</sup>

**resistit (54\*)**

**qui autem resistunt ipsi sibi damnationem 51 54 58 61**

**adquirunt 51 ]** sumunt SPM; + uel accipiunt uel adsumunt 77

13:3 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst AU RUF<sup>†</sup> PEL (*lac.* PEL<sup>B</sup>)  
 TES SPM SPE

**nam principes ]** nam et principes 58, nam qui principatur (61), nam qui principantur AMst<sup>ed</sup>, principes enim AMst<sup>AW</sup> RUF SPM<sup>var</sup>, *abs.* AU TES

**non sunt ]** *abs.* AU TES

**timori ]** terrori AMst<sup>R</sup>, timoris AMst<sup>var</sup> PEL<sup>var</sup>, de opere bono timori AMst<sup>W\*</sup>,  
*abs.* AU TES

**boni operis SPM<sup>var</sup> ]** bono opere 75\*, bono operis 75<sup>C</sup>, bono operi 76 77 78 79  
 SPM<sup>ed</sup>, opere bono 89\* AMst<sup>AW</sup>, operis boni 89<sup>C</sup>, bonos operi 135\*, bonis  
 operibus AMst<sup>ed</sup>, operi bono RUF, *abs.* AU TES

**sed mali SPM<sup>var</sup> ]** sed malo 75 76 77 78 79 (89\*) AMst<sup>AW</sup> RUF SPM<sup>ed</sup>, sed malis  
 AMst<sup>ed</sup>, *abs.* AU TES

**uis autem TES<sup>var</sup> ]** uis enim 61 AMst<sup>W</sup> PEL<sup>var</sup>, uis ergo 135, uis TES<sup>ed</sup>

**non timere potestatem ]** non timere potestates AMst<sup>var</sup>

**bonum fac SPM<sup>var</sup> ]** bonum facito AMst<sup>ed</sup>, fac quod bonum est AMst<sup>AW</sup> RUF,  
 quod bonum est fac TES<sup>var</sup> SPM<sup>ed</sup>

**et habebis laudem 54 ]** et habebit laudem TES<sup>var</sup>

**ex illa ]** ex ea AMst<sup>A</sup> AU<sup>var</sup> RUF, ex eo AMst<sup>W</sup>, ex illo TES<sup>var</sup>, a deo TES<sup>var</sup>, ab  
 ea TES<sup>ed</sup>

13:4 Present: 51 54 58 61 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst AU RUF PEL (*lac.* PEL<sup>B</sup>) SPM  
 SPE

**dei ]** domini AU<sup>var</sup>

**enim ]** etenim PEL<sup>AC</sup>

**minister est tibi (75\*) (88) ]** minister tibi 89

**in bonum AMst<sup>R</sup> ]** in bono 88<sup>C</sup> AMst<sup>ed</sup>

**si autem ]** si enim AMst<sup>var</sup>, *abs.* AU

**male 89 AMst<sup>var</sup> SPE<sup>var</sup> ]** malum 61 77 78 79 135 AMst<sup>ed</sup> PEL SPM SPE<sup>ed</sup>, quod  
 malum est AMst<sup>AW</sup> RUF, *abs.* AU

**feceris time non ]** *abs.* AU

**enim ]** etenim PEL<sup>AC</sup>, *abs.* AU

**sine causa gladium portat ]** *abs.* AU

**dei enim minister** SPM<sup>var</sup> ] *abs.* AU, **dei minister** SPM<sup>ed</sup>

**est uindex** SPM<sup>var</sup> ] *est et uindex* 61 (135\*), *abs.* AU, **uindex est** SPM<sup>ed</sup>